
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami/ oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zmianami/ Rada Gminy  Przodkowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Przodkowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej  Powiatowi 
Kartuskiemu z przeznaczeniem na sfinansowanie uczestnictwa uczniów gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Przodkowo, w zajęciach w Lokalnym Centrum Nauczania Kreatywnego, kontynuacji projektu  „Zdolni 
z Pomorza”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Przodkowo na 
2014 rok, w wysokości 1.430 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści  złotych 00/100), dział 801 Oświata 
i wychowanie, rozdział 80195.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasady rozliczenia środków  określone zostaną 
w umowie  pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 990F46CF-0951-4C1E-B40F-565F17CEAE75. Podpisany Strona 1




